

Peter L. Holding ApS

Vesterfælledvej 24, 1750 København V

CVR-nr. 29 32 83 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Peter Løvschall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter L. Holding ApS Vesterfælledvej 24 1750 København V
	CVR-nr.: 29 32 83 82
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Løvshall, Sigerstedgade 10, 3. th., København V.
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.475 kr. mod -18.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.058 kr. mod 199.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.475	-18.518
Andre finansielle indtægter	3.801	1.779
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	216.106
Øvrige finansielle omkostninger	-2.258	0
Resultat før skat	-7.932	199.367
Skat af årets resultat	-15.126	0
Årets resultat	-23.058	199.367
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	140.000
Disponeret fra overført resultat	-223.058	-40.633
Disponeret i alt	-23.058	199.367

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.285	4.917
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.349	0
Tilgodehavender i alt	<u>47.634</u>	<u>4.917</u>
Likvide beholdninger	<u>739.433</u>	<u>944.201</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>787.067</u>	<u>949.118</u>
Aktiver i alt	<u>787.067</u>	<u>949.118</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	454.308	677.366
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	140.000
Egenkapital i alt	<u>779.308</u>	<u>942.366</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.759	6.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.759	6.752
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.759</u>	<u>6.752</u>
Passiver i alt	<u>787.067</u>	<u>949.118</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	677.366	717.999
Årets overførte overskud eller underskud	-223.058	-40.633
	454.308	677.366
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	140.000	48.300
Udloddet udbytte	-140.000	-148.300
Udbytte for regnskabsåret	200.000	240.000
	200.000	140.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		